[image: image2.png]

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	29.03.2021 г.

	№ 167

	г. Данков

Об итогах публичного конкурса «Воспитатель года»

В соответствии с планом работы отдела образования был проведен публичного конкурс «Воспитатель года» Данковского муниципального района (далее – Конкурс). Конкурс проводился среди педагогических работников дошкольных образовательных организаций. По итогам Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Наградить грамотами отдела образования воспитателей, занявшие 1, 2, 3 места в Конкурсе.
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций изыскать возможность премирования воспитателей, занявших 1, 2, 3 места в Конкурсе.
3. Направить Киселеву Ольгу Викторовну, победителя Конкурса, для участия в областном этапе Конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Дымову О.А.
Начальник
отдела образования                                   [image: image1.png]

                                     И.Н. Меркулова
Тонких А.А.